
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie powołania Powiatowej rady Rynku Pracy

Na podstawie art. 23 ust. 3, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2016r. poz. 645, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 691, poz. 868, 
poz. 1265, poz. 1579, poz. 1860, poz. 1940, poz. 1984, poz. 2138) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Rawie Mazowieckiej w składzie :

1) Wojciech Kubicki – przedstawiciel NSZZ Solidarność,

2) Zofia Winiarska – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych,

3) Adam Dominiak – przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego,

4) Mariusz Cheba – przedstawiciel Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego,

5) Jarosław Kobierski – przedstawiciel Regionalnego Związku Rolników, Kółek i Organizacji 
Rolniczych

6) Marian Krzyczkowski – przedstawiciel Zarządu Powiatu Rawskiego,

7) Wacław Jacek Adamczyk – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego,

8) Krzysztof Starczewski – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego.

§ 2. Organizację, zakres, tryb działania, długość kadencji oraz tryb powoływania i odwoływania 
członków oraz wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Rawie Mazowieckiej regulują przepisy powołanej na wstępie ustawy o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy i wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze.

§ 3. Obsługę techniczno - biurową Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rawie Mazowieckiej 
zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Józef Matysiak

Id: 73915983-5696-4164-A561-F8EF020AF008. Podpisany Strona 1




